NUumero OC

Nombre OC

Unidad Proveedor

Fecha de
creacion

3478-232-SE10

3478-231-SE10

3478-227-SE10

3478-228-SE10

3478-229-SE10

3478-230-SE10

3478-223-SE10

3478-224-SE10

3478-225-SE10

3478-226-SE10

3478-219-SE10

3478-220-SE10

3478-221-SE10

3478-222-SE10

3478-213-SE10

OC.

OPI N° 22619-
COMPRAS
VARIAS-CONTI.

OPI N° 22622-
MATERIALES DE
CONSTRUCCION-

EMERGENCIA

OPI N° 22623 -
MATERIALES DE

CONSTRUCCION -

EMERGE
OPI N° 25142 -
PROYECTO
AMPLIACION
SECPLAC

OPI N° 25468-
PLANO COMUNA
DE QTA-D.O.M

OPI N° 22619 -

COMPRAS VARIAS
POR EMERGENCIA

OPI N° 22618 -

COMPRAS VARIAS
POR EMERGENCIA

OPI N° 22617 -
MATERIALES
PARA AYUDAS
VARIAS-EMERG

OPI N° 22616 -
MATERIALES
PARA AYUDAS
SOCIALES - E

OPI N° 25470-
CAMIONETA
MUNICIPAL

OPI N° 25469 -
CIERRE
PERIMETRAL

OPI N° 22701 -
VEHICULO
MUNICIPAL

OPI N° 25470-
VEHICULO

MUNICIPAL FORD

A.SOCIAL N° 175- Administracion

CAROLINA MEZA
COPELLI

compradora

Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administraciéon EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion OMAR
y Finanzas WILLIAM
PATRICIO
SANDOVAL
RIVERS
Administracion OMAR
y Finanzas WILLIAM
PATRICIO
SANDOVAL
RIVERS
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administraciéon EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administraciéon EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion JOSE
y Finanzas SANDRO
CARRASCO
URETA
Administraciéon EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion JOSE
y Finanzas SANDRO
CARRASCO
URETA
Administracion JOSE
y Finanzas SANDRO
CARRASCO
URETA
EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ

JEREZ

30/4/2010
11:34

30/4/2010
11:29

30/4/2010
9:21

30/4/2010
9:21

30/4/2010
10:57

30/4/2010
10:58

30/4/2010
9:18

30/4/2010
9:19

30/4/2010
9:20

30/4/2010
9:20

28/4/2010
10:58

29/4/2010
16:09

29/4/2010
16:50

29/4/2010
17:31

27/4/2010
11:59

$ 63.350

$ 3.950

$ 240.050

$ 598.500

$ 25.670

$ 16.630

$ 63.350

$ 62.050

$ 97.500

$ 121.400

$ 118.800

$ 184.300

$ 30.620

$ 117.900

$ 48.000

Eliminada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Cancelada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada -

Cancelacion
solicitada a
Proveedor



NUumero OC

Nombre OC

Unidad Proveedor

Fecha de
creacion

3478-214-SE10

3478-215-SE10

3478-216-SE10

3478-217-SE10

3478-218-SE10

3478-219-SE10

3478-220-SE10

3478-221-SE10

3478-222-SE10

3478-213-SE10

3478-214-SE10

3478-215-SE10

3478-216-SE10

3478-217-SE10

3478-218-SE10

A.SOCIAL N° 229-
MARIBEL CASTRO

CHAVEZ

A.SOCIAL N° 123-
MARISOL ARENAS

SOTO

OPI N° 25464 -
SEGURIDAD
FUNCIONARIOS
MUNICIPAL DO

A.SOCIAL Ne° 229-
MARIBEL CASTRO

CHAVEZ

OPI N° 25508 -
COMBUSTIBLE
VEHICULOS
MUNICIPALES

OPI N° 25470-
CAMIONETA
MUNICIPAL

OPI N° 25469 -
CIERRE
PERIMETRAL

OPI N° 22701 -
VEHICULO
MUNICIPAL

OPI N° 25470-
VEHICULO

MUNICIPAL FORD

A.SOCIAL N° 175-

CAROLINA MEZA
COPELLI

A.SOCIAL N° 229-
MARIBEL CASTRO

CHAVEZ

A.SOCIAL N° 123-
MARISOL ARENAS

SOTO

OPI N° 25464 -
SEGURIDAD
FUNCIONARIOS
MUNICIPAL DO

A.SOCIAL N° 229-
MARIBEL CASTRO

CHAVEZ

OPI N° 25508 -
COMBUSTIBLE
VEHICULOS
MUNICIPALES

compradora

Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion COMPANIA
y Finanzas DE
PETROLEOS
DE CHILE
COPEC S A
Administracion JOSE
y Finanzas SANDRO
CARRASCO
URETA
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion JOSE
y Finanzas SANDRO
CARRASCO
URETA
Administracion JOSE
y Finanzas SANDRO
CARRASCO
URETA
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion EDUARDO
y Finanzas ANTONIO
NUNEZ
JEREZ
Administracion CO. DE
y Finanzas PETROLEOS
DE CHILE
COPEC S A

27/4/2010
11:59

27/4/2010
16:19

27/4/2010
16:20

27/4/2010
16:32

28/4/2010
9:41

28/4/2010
10:58

29/4/2010
16:09

29/4/2010
16:50

29/4/2010
17:31

27/4/2010
11:59

27/4/2010
11:59

27/4/2010
16:19

27/4/2010
16:20

27/4/2010
16:32

28/4/2010
9:41

$ 43.700

$ 34.680

$ 19.900

$ 42.500

$ 800.000

$ 118.800

$ 184.300

$ 30.620

$ 117.900

$ 48.000

$ 43.700

$ 34.680

$ 19.900

$ 42.500

$ 800.000

Cancelada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Enviada a
proveedor

Cancelada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada -

Cancelacion

solicitada a
Proveedor

Cancelada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Enviada a
proveedor



NUumero OC

Nombre OC

Unidad

Proveedor

Fecha de

creacion

3478-203-SE10

3478-204-SE10

3478-205-SE10

3478-206-SE10

3478-207-SE10

3478-208-SE10

3478-209-SE10

3478-210-SE10

3478-211-SE10

3478-212-SE10

3478-193-SE10

3478-194-SE10

3478-195-SE10

3478-196-SE10

OPI 25092 EGIS
Insumos

computacionales

OPI 25091 EGIS
PLOTEO PLANOS

OPI 24020 JPL
Confeccién de
Citaciones

OPI 25453 DOM
Imprension
Form.Informes
Previos
OPI 25228 Social
Prog.Puente:
Fam.Sanchez
Rubio y
Materiales de
Oficina

OPI 22375 RRPP
Visita de
empresas X
trab.voluntarios

25465

Materiales
construccion
mediaguas **
Emergencia **

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-11-LE10

OPI 22967
DIDECO

(Deportes) Tintas

Impresoras OK
Cotizacion
Sodimac
Mat.mediaguas
emergencia

compradora

Administracion
y Finanzas

Administracion
y Finanzas

Administracion
y Finanzas

Administracion
y Finanzas

Administracion
y Finanzas

Administracion
y Finanzas

Administracion
y Finanzas

Administracion
y Finanzas

Administracion
y Finanzas

Administracion
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

VICTORIA
DEL CARMEN
ARANEDA
CARRENO

OMAR
WILLIAM
PATRICIO
SANDOVAL
RIVERS

HUGO
ANDRES
FUENTES
CARTAGENA

HUGO
ANDRES
FUENTES
CARTAGENA

EDUARDO
ANTONIO
NUNEZ
JEREZ

HUMBERTO
EMILIANO
GUTIERREZ
KOTHER

MARIA LUZ
QUINONES
FARIAS

OMAR
WILLIAM
PATRICIO
SANDOVAL
RIVERS

SOC
AGROPECUA
RIAY
FORESTALBO
BADILLA
LIMITADA

SOC DISTRIB
DE
ARTICULOS
DIDACTICOS
PARA EL
APRENDIZAJ
E LTDA

VICTORIA
DEL CARMEN
ARANEDA
CARRENO

SODIMAC S A

OPI 22370 RRPP  Administracion, MARIA LUZ

Presentacion
Bafona

y Finanzas

QUINONES
FARIAS

OPI 22371 RRPP Administracion, MARIA LUZ

Visita techo para
chile "Trab.Volun

y Finanzas

QUINONES
FARIAS

15/4/2010
11:47

15/4/2010
11:56

15/4/2010
17:30

15/4/2010
17:33

16/4/2010
17:04

21/4/2010
9:36

22/4/2010
11:30

22/4/2010
14:06

22/4/2010
15:27

22/4/2010
18:18

12/4/2010
9:12

13/4/2010
14:47

14/4/2010
10:56

14/4/2010
10:56

$ 57.600

$ 16.930

$20.111

$74.732

$ 74.220

$ 651.620

$ 44.730

$ 213.880

$ 1.501.185

$ 1.649.340

$ 54.600

$ 153.110

$ 18.110

$11.430

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Enviada a

proveedor

Aceptada

Enviada a

proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Enviada a
proveedor

Cancelada

Aceptada



NUumero OC

Nombre OC

Unidad Proveedor

Fecha de
creacion

3478-197-SE10

3478-198-SE10

3478-199-SE10

3478-200-SE10

3478-201-SE10

3478-202-SE10

3478-183-SE10

3478-184-SE10

3478-185-SE10

3478-186-SE10

3478-187-SE10

3478-188-SE10

3478-189-SE10

3478-190-SE10

3478-191-SE10

OPI 22370 RRPP
Presentacion
Bafona . ok
Cotizacion
Sodimac
Mat.mediaguas
emergencia

OPI 25460 DOM

compradora

Administracion MARIA LUZ
y Finanzas QUINONES
FARIAS

Administracién SODIMAC S A
y Finanzas

Administracion EDUARDO

"Reparaciones y Finanzas ANTONIO
varias NUNEZ
JEREZ
OPI 21274 Administracién  VICTORIA
TRANSITO "MAT. | vy Finanzas DEL CARMEN
DE IMPRESION" ARANEDA
CARRENO
OPI 25461 DOM | Administracién OMAR
Proy.Const.Of.Vi y Finanzas WILLIAM
vienda y rest.JPL PATRICIO
SANDOVAL
RIVERS
OPI 25141 Administracion OMAR
SECPLAC Copia =y Finanzas WILLIAM
planos Proyectos PATRICIO
Fril SANDOVAL
RIVERS
Drump Administracion VICTORIA
multifuncional y Finanzas DEL CARMEN
Brother ARANEDA
MFC8860dn CARRENO
Materiales Administracion SocC
construccion y Finanzas  AGROPECUA
mediaguas ** RIAY
Emergencia ** FORESTALBO
BADILLA
LIMITADA
ORDEN DE Administracion JUAN
COMPRA DESDE =y Finanzas RUPERTO
3478-17-L110 CANCINO
GARRIDO
ORDEN DE Administracion ~ SERGIO
COMPRA DESDE y Finanzas RAUL
3478-17-L110 MALDONADO
ESPINOSA
Servicio Administracion JUAN
alojamiento WEB  y Finanzas CARLOS
GONZALEZ
ULLOA

Materiales

const.mediaguas

Cot.121026
Cotiz 121030
Sodimac
Mat.mediaguas
emergencia
Mat.Const.
mediaguas Cot.
121037Sodimac
Mat.Const.
mediaguas Cot.
121038Sodimac

Administracién SODIMAC S A
y Finanzas

Administracién SODIMAC S A
y Finanzas
Administracién SODIMAC S A

y Finanzas

Administracién SODIMAC S A
y Finanzas

14/4/2010
11:29

14/4/2010
13:38

15/4/2010
9:55

15/4/2010
11:10

15/4/2010
11:35

15/4/2010
11:36

5/4/2010
17:44

6/4/2010
13:44

6/4/2010
15:46

6/4/2010
15:46

6/4/2010
18:24

7/4/2010
17:22

8/4/2010
15:08

9/4/2010
11:35

9/4/2010
11:35

$ 18.110

$ 431.435

$ 14.950

$ 18.400

$ 6.300

$ 6.300

$ 133.000

Enviada a
proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

$ 5.062.260 Aceptada -

$921.548

$ 309.400

$ 59.000

$ 328.015

$ 194.040

$ 183.200

$ 228.420

Cancelacio
n solicitada
a Proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada

En proceso

Aceptada

Aceptada

Aceptada



Unidad

NUumero OC Nombre OC Proveedor
compradora

Fecha de
creacion

3478-192-SE10 OPI 22967 Administracion, VICTORIA

DIDECO y Finanzas  DEL CARMEN
(Deportes) Tintas ARANEDA
Impresoras CARRENO

Maderas Administracion,  AVELINO
3478-181-SE10 construccion y Finanzas FONDON

mediaguas SUAREZ
(Emergencia)
Insumos Administracién  VICTORIA
3478-182-SE10 = Computaciones =y Finanzas DEL CARMEN
oficinas ARANEDA

CARRENO

12/4/2010
9:02

1/4/2010
18:20

5/4/2010
17:35

$ 67.500

Cancelada

$1.024.000 Aceptada

$ 58.500

Aceptada



